
 
DZ-04.0021.28.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVIII/333/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 października 2016 r. 

 
 

w sprawie znaku B-36 na ulicy Chełmońskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje  się pozytywnie obecne oznakowanie drogowe B-36 na ul. Chełmońskiego – od ul. 

Słotnej do ul. Ojcowskiej po obu stronach jezdni. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Znak B-36 został umieszczony ze względy na parkujące samochody na chodniku, które 

znacznie utrudniały innym przejazd ulicą, a także ruch pieszy w tym rejonie. 

Zorganizowano w tym temacie również spotkanie z mieszkańcami, które odbyło 25.11.2015 r. 

W spotkaniu uczestniczyło ok. 35 osób, gdzie za utrzymaniem obecnego oznakowania 

opowiedziało się 26 osób, natomiast 6 osób było przeciw. 

 


